

法人単位貸借対照表

令和3年3月31日現在

(単位：円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	191,349,969	191,349,969	0	流動負債	21,466,696	21,466,696	0
現金預金	145,117,469	145,117,469	0	事業未払金	7,895,293		7,895,293
事業未収金	46,149,005	0	46,149,005	1年以内返済予定リース債務	1,017,600	1,017,600	0
未収金		46,149,005	-46,149,005	未払費用		7,895,293	-7,895,293
給食用材料		0	0	職員預り金	3,010,493	3,010,493	0
立替金	83,495	83,495	0	賞与引当金	9,543,310	9,543,310	0
前払費用		0	0				
サービス区分間貸付金		0	0				
固定資産	461,645,694	461,645,694	0	固定負債	34,447,025	34,447,025	0
基本財産	383,013,817	383,013,817	0	リース債務	2,846,800	2,846,800	0
土地	130,200,000	130,200,000	0	退職給付引当金	31,600,225	31,600,225	0
建物	252,813,817	623,062,160	-370,248,343	負債の部合計	55,913,721	55,913,721	0
建物減価償却累計額		-370,248,343	370,248,343				
その他の固定資産	78,631,877	78,631,877	0	純資産の部			
建物	11,049,150	15,312,750	-4,263,600	基本金	244,294,407	244,294,407	0
建物付属設備				国庫補助金等特別積立金	121,287,678	121,287,678	0
構築物	17,713,594	63,607,654	-45,894,060	次期繰越活動増減差額	231,499,857	231,499,857	0
車輜運搬具	6	8,401,257	-8,401,251	(うち当期活動増減差額)	-15,522,937	-15,522,937	0
器具及び備品	16,882,970	75,974,300	-59,091,330				
建物減価償却累計額		-120,062,641	120,062,641				
有形リース資産	3,693,200	6,105,600	-2,412,400				
ソフトウェア	294,426	294,426	0				
サービス区分間長期貸付金			0				
退職金積立保険積立金	10,754,800	10,754,800	0				
退職給付引当資産	18,243,731	18,243,731	0	純資産の部合計	597,081,942	597,081,942	0
資産の部合計	652,995,663	652,995,663	0	負債及び純資産の部合計	652,995,663	652,995,663	0